

# Szemudzkie Targi Artystyczne – Mikołajki 2022 ( 11.12.2022)

2022.12.20

zobacz online: <https://gcksir.szemud.pl/artykuly/szemudzkie-targi-artystyczne-mikolajki-2022-11-12-2022/>

Szum, gwar, muzyka.... skrzaty, anioły, mikołaje.... bombki, świeczki, stroiki... jasełka, kolędy,

Z czym Wam się to kojarzy? Oczywiście ze świętami Bożego Narodzenia – a te w Gminie Szemud poprzedzają corocznie Szemudzkie Targi Artystyczne, które odbywają się w hali widowiskowo – sportowej w Szemudzie. W tym roku było naprawdę bardzo świątecznie. Do Szemuda przyjechali wielce różnorodni rękodzielnicy z całego rejonu. Wśród nich znalazły się „nasze” Ceramiczki GCKSiR, które zapraszały bogactwem świątecznych wzorów zawartych w dziełach wykonanych przez nie w ramach Pomorskiego Pleneru ceramicznego – Zima 2022. Można było zaopatrzyć się w wieńce bożonarodzeniowe, bombki, czapki i szale, poduchy, starocie, świece, figurki, biżuterię, kuszące zapachem i wyglądem pierniki i wiele, wiele innych – dla każdego coś innego. Jednak szemudzki jarmark, to coś o wiele więcej niż tylko handel w wydaniu artystycznym. To spotkania, chwile zatrzymania i rozmów przy pysznym cieście i kawusi serwowanej przez przesympatyczne panie z KGW Szemud, to chwile wzruszeń podczas występów najmłodszych, utalentowanych i bardzo zaangażowanych mieszkańców Gminy Szemud – uczniów naszych szkół. To warsztaty artystyczne uczące przygotowania ozdób świątecznych prowadzonych przez panie bibliotekarki. Słowem – to ludzie i dobre relacje są tu najważniejsze.

Dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do tego, że targi można uznać za bardzo udane – nie tylko organizatorom, ale również odwiedzającym. Dziękujemy nauczycielom ze szkół w Jeleńskiej Hucie, Częstkwowie, Kielnie i Szemudzie za ogromny trud przygotowania uczniów, drogim rodzicom za poświęcony czas i przywiezienie pociech do Szemuda, Panu Strażakowi za opiekę medyczną, dzieciakom, które z zaangażowaniem i wdziękiem wcielały się w powierzone im role. Dziękujemy pracownikom Biblioteki Gminnej za przeprowadzone warsztaty, dziewczynom malującym dziecięce buźki, pracownikom GCKSiR i każdemu, kto choć przez chwilę był tego dnia z nami w Szemudzie.